Муниципальное образование «Марьинское сельское поселение»

Юринского муниципального района Республики Марий Эл

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» Юринского муниципального района Республики Марий Эл

№  32                                                                       от 07 октября 2019 года

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Марьинское сельское поселение»,                        при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Марьинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-Ф3 «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и Указом президента Республики Марий Эл от 11 июня 2009 года № 99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл. при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» администрация муниципального образования «Марьинское сельское поселение» постановляет:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Марьинское сельское поселение» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Марьинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (прилагается).
2. Ведущему специалисту администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» :

2.1. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления;
2.2. обеспечить контроль за предоставлением муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера ежегодно до 30 апреля года, следующего за отчетным.
         3.  Постановление администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» от 19 июля 2011 года № 31 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Марьинское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Марьинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» считать утратившим силу.
4. Настоящее постановление направить в Собрание депутатов Марьинского сельского поселения Юринского муниципального района Республики Марий Эл.

5. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Марьинское сельское поселение» и разместить на  официальном сайте  администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка – Марьинское сельское поселение»).
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации муниципального образования                                                                                             «Марьинское сельское поселение»                                                                                         Юринского муниципального района                                                                                           Республики Марий Эл                                                                      И.В. Ерышев
УТВЕРЖДЕН                                                                                                                                                    постановлением администрации                                                                                                  муниципального образования                                                                                                             «Марьинское сельское поселение»                                                                                                                               от 07 октября 2019г № 32

          ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы муниципального образования «Марьинское сельское поселение», при назначении на которые граждане               и при замещении которых муниципальные служащие муниципального образования «Марьинское сельское поселение» обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах                имущественного характера, а также сведения о доходах,                                           об имуществе и обязательствах имущественного характера                                своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
1. Глава администрации

2. Ведущий специалист